

Lotul 4

WinCmera2000
Formular Nr.2

Caiet de sarcini

1. Autoritatea contractantă: Primăria Logănești
2. IDNO: 1007601005785
3. Adresa: s. Logănești, r-l Hîncești, str. Mihai Viteazul 119, tel.:0269-57-238
4. Obiectul achizițiilor: Reparația străzilor împietruite în satul Logănești, r-ul Hîncești

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate	
				pe unitate de măsură	Conform datelor din proiect
1	2	3	4	6	7
		1. Str Vasile Lupu L=340 B=3.0m			
1	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3		102,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0210	2,142
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire Grosime 50mm)	m3		51,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	30,600
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	10,353
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	62,169
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	7,650
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	2,142
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	13,158
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	0,765
3	RpDD06B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, "SAVURA " executat cu asternere mecanica grosime 10mm	m3		10,200
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	1,836
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	2,040
	26531020000001	Savura-	m3	1,0080	10,282
	1212121212121	Apa	m3	0,0500	0,510
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	0,785
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2320	2,366
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	0,051
		2. Str.Moldovita L=130mB=3.0m			
4	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3		39,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0210	0,819
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Grosime 50mm)	m3		19,500
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	11,700
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	3,959

1	2	3	4	6	7
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	23,771
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	2,925
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	0,819
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	5,031
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	0,292
6	RpDD06B	Strat de fundație din agregate în amestecuri optime, "SAVURA" executat cu asternere mecanică în grosime 10mm	m3		3,900
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	0,702
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	0,780
	26531020000001	Savura-	m3	1,0080	3,931
	1212121212121	Apa	m3	0,0500	0,195
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	0,300
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2320	0,905
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	0,019
		3. Str. Gavril Banulescu Bodoni L=90m B=3.0m			
7	RpDD16A	Scarificarea mecanică a platformei drumului, executată cu autogreder, pe adîncimea necesară, de cel puțin 5 cm, în impietruiri fără adunarea materialului	m3		27,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0210	0,567
8	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără innorire (Grosime 50mm)	m3		13,500
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	8,100
	1411122201646	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	2,741
	1411122201672	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	16,457
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	2,025
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	0,567
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	3,483
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	0,202
9	RpDD06B	Strat de fundație din agregate în amestecuri optime "SAVUA", executat cu asternere mecanică în grosime 10mm	m3		2,700
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	0,486
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	0,540
	26531020000001	Savura-	m3	1,0080	2,722
	1212121212121	Apa	m3	0,0500	0,135
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	0,208
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2320	0,626
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	0,014
		4. Str.Nicolae Milescu Spatarul L=60m B=3.0m			
10	RpDD16A	Scarificarea mecanică a platformei drumului, executată cu autogreder, pe adîncimea necesară, de cel puțin 5 cm, în impietruiri fără adunarea materialului	m3		18,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0210	0,378
11	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără innorire (Grosime 50mm)	m3		9,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	5,400
	1411122201646	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	1,827

1	2	3	4	6	7
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	10,971
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	1,350
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	0,378
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	2,322
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	0,135
12	RpDD06B	Strat de fundație din agregate în amestecuri optimele," SAVURA" executat cu asternere mecanică în grosime 10mm	m3		1,800
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	0,324
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	0,360
	26531020000001	Savura-	m3	1,0080	1,814
	1212121212121	Apa	m3	0,0500	0,090
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	0,139
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2320	0,418
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	0,009

Intocmit

Rusu Andrei

(funcția, semnătura)

Verificat

Primaria Loganesti

(funcția, semnătura)

